GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N" 113539

Compromiso N'Asiento N 3497

Fecha:06/09/202

842

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

A LA ORDEN DE: LOZA UQUILLAS WILVER BLAD
Nota Débito N'O

IMIR/ USD 237.50
LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 06 de Septiembre del 2022

DETALLE DEL COMPROBAN"^:
LOZA UQUILLAS WILVER BLADIMIR.- Liquidación de 01 informe de comisión No,181-Dpj

del 02-08-2022,/ por trasladarse a la parroquia Chonta Punta, a realizar
trabajos de apertura de la via Y de Agua Santa hasta el sector de Playita